
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 694 05 de Outubro de 2023  PG. 1/8

m u n ic íp io  d e  d ia m a n t e  d o  n o r t e
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 /0 0 0 1 -0 6  

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em  Deus!

AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 51/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 92/2023 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS

Objeto: Aquisição de materiais hospitalares para a Secretaria Municipal de Saúde de Diamante do 

Norte -  PR. Julgamento: Menor Preço, por Item . Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das 

Propostas: Até às 08h00min do dia 20/10/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 

08h30 do dia 20/10/2023. O edital poderá ser obtido através do endereço eletrônico 

https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da transparência/licitações/administração/licitações) e 

no Portal de Licitações -  ComprasBR https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da 

presente licitação deverá firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de 

Licitações -  ComprasBR. Informações Telefone (44) 3429-1014 ou pelo e-mail:

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br.

Diamante do Norte/Pr, 04 de outubro de 2023.

Andreza da Silva Pariz 
Pregoeira

Rua José Vicente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319 -  CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código M3KQX2 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 694 05 de Outubro de 2023  PG. 2/8

m u n ic íp io  d e  d ia m a n t e  d o  n o r t e
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76 .972 .082/0001-06  

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

EXTRATO DE CONTRATO N° 053/2023 - ID 2559/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 27/2023

DOCUMENTO:- CONTRATO_______________________________________________________
CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte -  Paraná 
CNPJ SOB N.° 76.972.082/0001-06
CONTRATADA:- MYKYMIAS SEMBARSKI DE QUEIROZ, CNPJ n° 34.718.356/0001-87 
OBJETO: - A locação de um veículo motorizado temático “Trenzinho da Alegria” em

comemoração ao Dia das Crianças no dia 11 de outubro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos reais).___________________
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista, conforme 
realização dos serviços, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na
Prefeitura Municipal._______________________________________________________________
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA: erá de
60 (sessenta) dias, após assinatura do Termo de Contrato. O prazo estabelecido poderá ser 
prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, II, parágrafos 1° e 2° da Lei n° 8.666/93.
Sendo que a prestação de serviços de locação do veículo será no dia 11 de outubro de 2023. 
_________________________________________ Diamante do Norte - PR, 04 de outubro de 2023.

R ua Jo sé  V icente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319  -  CEP 87 .990 -000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código M3KQX2 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 694 05 de Outubro de 2023  PG. 3/8

\
MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 /0 0 0 1 -0 6  
TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em  Deus!_________________________________ J

PORTARIA N° 135/2023

SUMULA: CONCEDE Auxilio Doença ao servidor municipal.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei.

R E S O L V E,

Art. 1°. CONCEDER Auxilio Doença de 60 (sessenta) dias, para servidor Municipal abaixo 

relacionado, conforme dispostos do artigo n° 32, § Único da Lei Municipal n° 26/2005, 

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE DIAMANTE DO 

NORTE.

SERVIDOR Matricula Data de Início Data de Término

PEDRO RICARDO RODRIGUES 196 09/09/2023 07/11/2023

Art. 2°. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data 

de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 04 de outubro2 de 2023.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87 .990-000 - Diamante do Norte/PR
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código M3KQX2 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 694 05 de Outubro de 2023  PG. 4/8

\
MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 /0 0 0 1 -0 6  
TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em  Deus!_________________________________ J

PORTARIA N° 136/2023

SUMULA: CONCESSÃO de férias ao Servidor público municipal

estatutário.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei.

R E S O L V E

Art. 1°. Fica concedido férias regulares ao Servidor abaixo relacionado:
S E R V ID O R M A T R IC U L A D IA S P E R ÍO D O  G O Z O P E R ÍO D O  A Q U ISIÇ Ã O

P E D R O  V A G N E R  P E R E IR A 4341 30 02/10/2023 A  31/10/2023 01/04/2022 A  31/03/2023

Art. 2°. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data de 

sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 04 de outubro de 2023.

ELIEL DOS SANTOS CORREA
Prefeito Municipal

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS

Secretário Municipal da Administração, Finanças e 
Desenvolvimento Econômico.

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87 .990-000 - Diamante do Norte/PR
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código M3KQX2 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 694 05 de Outubro de 2023  PG. 5/8

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 /0 0 0 1 -0 6  

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em  Deus!

J

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente a Lei nr° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 
de Licitação, resolve:

01 -  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr° :
b) Licitação Nr° :
c) Modalidade :
d) Data Homologação :
e) Objeto Homologado :

81/2023
44/2023
Pregão:
03/10/2023
Aquisição de pneus, câmara e protetores para fins de suprimento da frota 
municipal

04.122.0002.2.001.
04.122.0002.2.005.
12.122.0002.2.015.
12.361.0012.2.016.
12.365.0012.2.017.
13.392.0009.2.023.
27.812.0009.2.024. 
12.782.0012.2.020.
15.122.0007.2.025.
15.451.0006.2.026.
15.451.0007.2.027.
15.452.0007.2.029.
10.122.0010.2.030. 
10.122.0010.2.046.
10.301.0010.2.039.
10.301.0010.2.040.
10.301.0010.2.041. 
10.302.0010.2.036. 
10.305.0010.2.032.
08.122.0008.2.006.
08.244.0008.2.055. 
08.243.0008.2.044. 
08.243.0008.2.052.
08.243.0008.2.056. 
18.122.0002.2.009. 
18.541.0004.2.014. 
20.608.0003.2.012. 
23.695.0011.2.011.

manutenção das atividades do gabinete do prefeito
manutenção das atividades da secretaria de administração e finanças
manutenção das atividades da secretaria de educação, cultura e esporte
manutenção das atividades do ensino fundamental
manutenção das atividades da educação infantil
manutenção das atividades culturais
manutenção das atividades esportivas
manutenção do transporte escolar
manutenção das atividades da secretaria de obras, viação e serviços públicos
manutenção e conservação dos bens de uso comum
manutenção e conservação de vias públicas
manutenção da limpeza públicas
manutenção das atividades da secretaria de saude
manutenção do transporte da saúde
manutenção do programa estratégia saúde da família
manutenção do posto de saúde (usf e uaps)
manutenção do programa agentes comunitários de saúde
manutenção do hospital municipal
manutenção do controle de epidemiologia e dos resultados
manutenção das atividades da secretaria de assistência social
manutenção das atividades do cras
apoio financeiro ao conselho tutelar
apoio financeiro ao fundo dos direitos da criança e do adolescente
manutenção das atividades do centro de convivência e fortalecimento de vínculos
manutenção das atividades da secretaria de agricultura, meio ambiente e turismo
fundo municipal de meio ambiente
manutenção da divisão agropecuária
desenvolvimento do turismo municipal

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: SANJU PNEUS LTDA -  CNPJ/CPF: 49.825.223/0001-87
Lote
Item

Descrição marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total

3-1 Pneu retroescavadeira dianteiro com borracha 
de alta resistência, material banda rodagem 
com dimensões 12.5/80-18 10 lonas

superguide
r

Unid. 4 R$ 1.169,00 R$ 4.676,00

Rua José V icente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319  -  CEP 87 .990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código M3KQX2 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 694 05 de Outubro de 2023  PG. 6/8

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 /0 0 0 1 -0 6  

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em  Deus!

J
7-1 Pneu veículo automotivo, material banda 

rodagem borracha alta resistência dimensões 
185/65 R14 modelo radial.Com indice de 
capacidade de carga e velocidade estipulado 
102R

massimo Unid. 30 R$ 347,00 R$ 10.410,00

8-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
185/65 R 15.Marca igual ou superior a Pirelli, 
Firestone, Good year ou Michelin.

massimo Unid. 20 R$ 263,00 R$ 5.260,00

11-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
175 x 70 x 14MR modelo radial-Marca igual 
ou superior a Pirelli, Firestone, Good year ou 
Michelin

roadking Unid. 20 R$ 269,00 R$ 5.380,00

12-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
205 x 60 15MR modelo radial-Marca igual 
ou superior a Pirelli, Firestone, Good year ou 
Michelin

magnum Unid. 20 R$ 293,00 R$ 5.860,00

16-1 Pneu borrachudo automotivo com borracha de 
alta resistência, radial com material banda 
rodagem com dimensões 1000x20 16 
lonas.AMPLA CONCORRÊNCIA

jinyu Unid. 30 R$ 1.478,99 R$ 44.369,70

22-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
205 x 75 R16 modelo radial-Marca igual ou 
superior a Pirelli, Firestone, Good year ou 
Michelin

massimo Unid. 40 R$ 427,00 R$ 17.080,00

23-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
215/75R17.5- com indice de capacidade 
de carga e velocidade estipulado pelo 
fabricante de 126/124 M. Marca igual ou 
superior a Pirelli, Firestone, Good year ou 
Michelin

longmarch Unid. 20 R$ 549,00 R$ 10.980,00

24-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
225 x 65 R16 modelo radial-Marca igual ou 
superior a Pirelli, Firestone, Good year ou 
Michelin -Veículo

massimo Unid. 20 R$ 413,00 R$ 8.260,00

26-1 Pneu lameiro veículo automotivo, material 
banda rodagem borracha alta resistência 
dimensões 900 x 20 borrachudo.

magnum Unid. 20 R$ 1.249,70 R$ 24.994,00

Valor Total Homologado R$ 137.269,70( cento e trinta e sete mil, duzentos e sessenta e nove reais e setenta
centavos)

Fornecedor: GERMANO PNEUS LTDA - CNPJ/CPF: 48.926.883/0001-91
Lote
Item

Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total

2-1 Pneu com borracha de alta resistência, 
material banda rodagem com dimensões 
14.9.24-8 lonas

Emperor Unid. 8 R$ 1.200,00 R$ 9.600,00

4-1 Pneu retroescavadeira traseiro com borracha emperor Unid. 4 R$ 2.300,00 R$ 9.200,00

Rua José V icente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319  -  CEP 87 .990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código M3KQX2 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 694 05 de Outubro de 2023  PG. 7/8

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 /0 0 0 1 -0 6  

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em  Deus!

J
de alta resistência, material banda rodagem 
com dimensões 19.5 L24.10 lonas

5-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
175 x 70 x 13MR modelo radial-Marca igual 
ou superior a Pirelli, Firestone, Good year ou 
Michelin

sailun Unid. 50 R$ 220,00 R$ 11.000,00

6-1 Pneu veículo automotivo vav, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
195 x 55 x 16-Marca igual ou superior a 
Pirelli, Firestone, Good year ou Michelin -

sunwide Unid. 20 R$ 230,00 R$ 4.600,00

13-1 Pneu automotivo, material banda rodagem 
com borracha de alta resistência nas 
dimensões 275,80 R 22,5 liso

challenger Unid. 14 R$ 1.320,00 R$ 18.480,00

15-1 Pneu Liso automotivo com borracha de alta 
resistência, radial com material banda rodagem 
nas dimensões 1000x20 16 lonas.

sailun Unid. 30 R$ 1.480,00 R$ 44.400,00

25-1 Pneus Dianteiro veículo automotivo, 
material banda rodagem borracha alta 
resistência dimensões 900 x 20 liso. Marca igual 
ou superior a Pirelli, Firestone, Good year ou 
Michelin

chengshan Unid. 20 R$ 950,00 R$ 19.000,00

Valor Total Homologado R$ 116.280,00(cento e dezesseis mil, duzentos e oitenta reais)

LAGB ACESSORIOS E PEÇAS - CNPJ/CPF: 02.678.428/0001-13
Lote
Item

Descrição marca Unid. Quant Valor Unit. Valor. Total

1-1 Pneu com borracha de alta resistência, 
material banda rodagem com dimensões 
23.1.30- 12 lonas. AMPLA CONCORRÊNCIA

superguide
r

Unid. 8 R$ 4.269,00 R$ 34.152,00

14-1 Pneu automotivo, material banda rodagem 
com borracha de alta resistência, nas 
dimensões 17,5 R25-PÁ CARREGADEIRA. 
AMPLA CONCORRÊNCIA

westlake Unid. 14 R$ 5.477,00 R$ 76.678,00

Valor Total Homologado R$ 110.830,00( cento e dez mil, oitocentos e trinta reais)

MULTO COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - CNPJ/CPF: 50.108.526/0001-68
Lote
Item

Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total

9-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
pneus radiais 235/45 R19 modelo radial- 
Marca igual ou superior a Pirelli, Firestone, 
Good year ou Michelin

triangle Unid. 8 R$ 565,00 R$ 4.520,00

10-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
pneus radiais 225/45 R17 modelo radial- 
Marca igual ou superior a Pirelli, Firestone, 
Good year ou Michelin

roadx Unid. 4 R$ 350,00 R$ 1.400,00

17-1 Pneu dianteiro com borracha de alta 
resistência, material banda rodagem com

durable Unid. 20 R$ 730,00 R$ 14.600,00

Rua José V icente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319  -  CEP 87 .990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código M3KQX2 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 694 05 de Outubro de 2023  PG. 8/8

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 /0 0 0 1 -0 6  

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em  Deus!

J
dimensões 700x16 para trator 785,885 e TL 75.

18-1 Protetor Aro 1000 x 20 k-rubber Unid. 20 R$ 30,00 R$ 600,00
19-1 Câmara de ar 1000 x 20 maggoon Unid. 20 R$ 90,00 R$ 1.800,00
20-1 Câmara de ar PÁ CARREGADEIRA 17,5 R25 maggion Unid. 16 R$ 305,00 R$ 4.880,00
21-1 Protetor Câmara de ar PÁ CARREGADEIRA 

17,5 R25
k-rubber Unid. 16 R$ 150,00 R$ 2.400,00

27-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
215/75R 17.5, com indice de capacidade de 
carga e velocidade estipulado pelo fabricante de 
126/124 M.

longmarch Unid. 20 R$ 640,00 R$ 12.800,00

28-1 Pneu veículo automotivo, material banda 
rodagem borracha alta resistência dimensões 
185/14 modelo radial - marca igual ou superior 
a Pirelli, Firestone, Good Year ou Michelin.

roadx Unid. 16 R$ 440,00 R$ 7.040,00

29-1 Protetor Aro 900X20 k-rubber Unid. 10 R$ 30,00 R$ 300,00
30-1 Câmara de ar 900 x 20 qbom Unid. 10 R$ 97,00 R$ 970,00

Valor Total Homologado -R$ 51.310,00 cinquenta e um mil, trezentos e dez reais

Diamante do Norte, 03 de outubro de 2023.

ELIEL DOS SANTOS CORREA 
PREFEITO MUNICIPAL

Rua José V icente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319  -  CEP 87 .990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código M3KQX2 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-10-05T09:11:38-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




